
特定非営利活動法人阪神つばめ学習会

Ⅰ資産の部

１．流動資産

現金預金

前払金

流動資産合計

２．固定資産

固定資産合計

資産合計

Ⅱ負債の部

１．流動負債

未払金

流動負債合計

２．固定負債

固定負債合計

負債合計

Ⅲ正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計 728,956

0

0

25,423

860,239

-156,706

703,533

25,423

令和３年度　貸借対照表

令和４年7月31日現在

科　　　　　目 金　　　　　額（円）

726,031

2,925

728,956

0

0

728,956

25,423


